Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2025

PROCESSO Nº 42/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 06/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. MAYCON LOPES SIMONI.

CONTRATADO: RA FERREIRA JUNIOR ENFERMAGEM ME, inscrita no CNPJ: 59.855.863/0001--93, com o endereço na Avenida Jose lastrenski nº 543 Bairro: Centro CEP:85.148-000 Cidade de Campina do Simão Paraná

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE MÉDICO CLINICO GERAL, ENFERMEIRO PADRÃO, ENFERMEIRO PLANTÃO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LARANJAL.

DATA DO CONTRATO: 05 de maio de 2025

VIGÊNCIA:12 meses

VALOR TOTAL: R\$ 205.200,00 (duzentos e cinco mil e duzentos reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO EXTRATO

Departamento de Compras e Licitações EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2025

PROCESSO Nº 42/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 06/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. MAYCON LOPES SIMONI.

CONTRATADO: RA FERREIRA JUNIOR ENFERMAGEM ME, inscrita no CNPJ: 59.855.863/0001--93, com o endereço na Avenida Jose Iastrenski nº 543 Bairro: Centro CEP:85.148-000 Cidade de Campina do Simão Paraná

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE MÉDICO CLINICO GERAL, ENFERMEIRO PADRÃO, ENFERMEIRO PLANTÃO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LARANJAL.

DATA DO CONTRATO: 05 de maio de 2025

VIGÊNCIA:12 meses

VALOR TOTAL: R\$ 205.200,00 (duzentos e cinco mil e duzentos reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

Publicado por: Helenita Francisca Trabuco Monteiro Código Identificador:44AB1AC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 07/05/2025. Edição 3270 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/